
UCHWAŁA NR 31/1060/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 4, art. 24 ust. 4 oraz art. 93 ust. 1  
pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 z poźn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§   1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie kompleksowych 
prac budowlanych modernizacyjnych w budynku sali gimnastycznej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym nr 1 w Bydgoszczy.  

 
§   2. Wyklucza się następujących Wykonawców: 

1) KWK Construction Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Produkcyjnej 15;  
2) Dariusza Draspę prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą TIREX z siedzibą  

w Toruniu, przy ul. Wielki Rów 40b/111; 
3) Grzegorza Adamskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą PIL-IF-BUD  

z siedzibą w Połajewie, Boruszyn 80; 
- ponieważ nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu, a ich oferty uznaje się 
za odrzucone. 
 
 § 3. Unieważnia się ww. postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§   5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r.,  
   poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232, z 2015 r. poz. 349,  poz. 478 i poz. 605. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 


